РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ШИРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

от 05.06.2015 г.                                                                                                       № 16
с. Шира

О внесении изменений в Решение Совета
депутатов № 34 от  05.10.2012 г. « Об утверждении
Правил землепользования и застройки населенных
пунктов муниципального образования Ширинский сельсовет
Ширинского района Республики Хакасия»

В соответствии со статьей 31, 32, 33 Градостроительного Кодекса, Федерального закона от 06.10.2006 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ширинский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия, Распоряжения Главы Ширинского сельсовета № 55 от 03.06.2014 г. и после завершения публичных слушаний по проекту изменений в правила землепользования и застройки населенного пункта с. Шира муниципального образования Ширинский сельсовет протокол от 26.05.2015 г. и заключения комиссии от 26.05.2015 г.:

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки населенных пунктов муниципального образования Ширинский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия, согласно Приложения 1.
2. Данное решение и изменения в правила землепользования и застройки разместить на официальном сайте администрации Ширинского сельсовета «Шира.РФ».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

И. о. главы Ширинского сельсовета                                     Председатель Совета депутатов
                                                                                                    Ширинского сельсовета
Гончаров В. Д.                                                                          Махраков Я. М.

__________________________                                                 _________________________

Приложение 1

Изменения в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования Ширинский сельсовета Ширинского района.

1.      Для земельных участков, с кадастровыми номерами 19:11:010212:87 и 19:11:010212:88, расположенных соответственно по адресам: с. Шира, ул. Лучистая, 10А и ул. Лучистая, 10, входящий в «Зону рекреации», выделить и определить для них зону, как «Зону жилой усадебной застройки» Ж1.
[bookmark: _GoBack]